

Veřejná zakázka	ÚP ČR Prostějov – Dodavatel rekonstrukce
Zadávací řízení	Otevřené
Limit veřejné zakázky	Podlimitní
Předpokládaná hodnota veřejné zakázky	37 204 449 CZK
Zadavatel	Česká republika - Úřad práce ČR
Adresa	Karlovo náměstí 1359/1, 12800 Praha 2, Česká republika
IČ	72496991
Zastoupený	Ing. Marie Bílková

Dodatečné informace č. 6

Dotaz č. 1

V projektu je uvedeno řezání 513 m železobetonového parapetu - kde se toto nachází?

Odpověď č. 1

Ve vnitřních parapetních deskách oken v kancelářích i na chodbách.

Dotaz č. 2

Je třeba dodržet rozměr kabiny výtahu nebo nosnost výtahu?

Odpověď č. 2

Počet osob a nosnost vycházela ze zadání od investora a uživatele. Zmenšování určitě ne, zvýšení počtu osob a únosnosti by asi nevadilo. Rozměry kabiny musí ale vyhovět požadavkům pro „invalidy“.

Dotaz č. 3

může být použit jiný typ výtahu než hydraulický? – hydraulický byl navržen na základě požadavku investora a uživatele a to hlavně z důvodu hluku.

Odpověď č. 3

Hydraulický typ výtahu byl navržen s nízkou mírkou hlučnosti, proto typ výtahu zůstává neměnný.

Dotaz č. 4

Výtah musí být přizpůsoben invalidnímu vozíku a dětskému kočárku?

Odpověď č. 4

Ano, tyto informace jsou uvedeny ve specifikaci, která je dostupná na profilu zadavatele.

Dotaz č. 5

jakým způsobem bude řešeno osazení oken ve vztahu k zateplení fasády a zalomení ostění zdiva?

Odpověď. 5

Nová okna budou osazena do polohy stávajících oken, z vnější strany bude provedeno zateplení ostění minerální vatou tl. 30mm - viz výkaz výměr dostupný na profilu zadavatele

Dotaz č. 6

Bude dodavatelská firma zpracovávat tepelně-technický audit?

Odpověď. 6

Průkaz PENB byl již vypracován.

Dotaz č. 7

Je prověřena funkčnost u stávajících oken, která mají být zachována?

Odpověď. 7

Zadavatel požaduje zachovat okna.

Dotaz č. 8

Jaké budou použity žaluzie a kde budou umístěny (jen v kancelářích, nebo i na chodbách)?

Odpověď. 8

Žaluzie budou látkové vertikální a budou jen v kancelářích – viz specifikace čalounických výrobků dostupná na profilu zadavatele.

Dotaz č. 9

Co obsahuje pojem „repas dveří“?

Odpověď č. 9

Vyspravení stávajících dveří, zárubně a pantů do funkčního stavu + potažení dveří plastovou fólií - aby došlo ke sjednocení s novými dveřmi.

Dotaz č. 10

Je požadováno sjednocené kování na interiérových dveřích?

Odpověď. 10

Ano, u repasovaných dveří je kování uvedené nové.

Dotaz č. 11

Je možné uvést počet dveří, u kterých bude polstrování?

Odpověď. 11

Viz specifikace - dveře D/4.1, dostupná na profilu zadavatele

Dotaz č. 12

Bude se u repasovaných dveří měnit práh?

Odpověď č. 12

Ano, viz specifikace truhlářských výrobků, dostupná na profilu zadavatele.

Dotaz č. 13.

Jsou k dispozici náhradní původní dlaždice položené v chodbách objektu (některé jsou popraskané a poškrábané

Odpověď č. 13

Je možné získat dlaždice z bouraných podlah v 1.NP v pravé části objektu.

Dotaz č. 14

Jak bude řešena oprava dlažby po odstranění přepážky?

Odpověď. 14 V případě že je myšleno odstranění vestavku ve vstupní hale, tak dlažbu očistit a poškozené (dle rozsahu) nahradit dlažbou z bouraných podlah.

Dotaz č. 15

Co bude provedeno s parketovými podlahami – jakým způsobem bude provedena jejich oprava (např. zatmelení, částečná výměna propadlých parket)?

Odpověď č. 15

Propadlé parkety budou vyměněny celý povrch bude vyspraven pro možnost položení povlakové krytiny – tím je myšleno přetmelení parket – viz výkaz výměr pol .360.

Dotaz č. 16

Byl proveden mykologický průzkum v prostorách krytu?

Odpověď č. 16

Mykologický průzkum nebyl dělán.

Dotaz č. 17

Je možné prodloužit termín odevzdání projektu?

Odpověď č. 17

Zadavatel neuvažuje o prodloužení termínu.

